
VÝSLEDKOVÝ SERVIS / Z KRAJŮwww.sipky.org 9

1 Hoffmann Martin 26270
2 Hradecký David 22550
3 Pavlík Radim 21890
4 Král Vratislav 21420
5 Křivka Petr 20170
6 Turinský Petr 19070
7 Záruba Daniel 18730
8 Trojáček Jaroslav 18630
9 Pašta Petr 18530

10 Kristin Luděk 17910
11 Pastrňák Michal 17470
12 Rýpar Martin 17370
13 Čaňo Marek 17290
14 Dedek Dušan 17030
15 Bali Ondřej 16280
16 Rotyka Tomáš 15990
17 Křepelka Čestmír 15710
18 Mrva Aleš 15150
19 Schneider Petr 15130
20 Kuric Robert 14790
21 Réda Martin 14690
22 Brejcha Jiří 14610
23 Kabaja Jiří 14450
24 Zmelík Otto 14180
25 Moravec Jiří 13870
26 Dlab Josef 13790
27 Sucharda Petr 13770
28 Šeba Martin 13730
29 Šebek Miroslav 13580
30 Schieferdecker Václav 13560
31 Abadžiev Richard 13320
31 Popelka Martin 13320
33 Pečínka Jan 13040
34 Jaroš Václav 12800
35 Příhoda František 12580
36 Kalianko Šimon 12550
37 Vorsa Jiří 12310
38 Kluka Svatopluk 12280
39 Vokřál Richard 12110
40 Sobotka Filip 11690
41 Kodera Pavel 11600
42 Hofman David 11530
43 Moser Michal 11490
44 Krátký Karel 11370
45 Miller Miroslav 10990
46 Sviták Pavel 10950
47 Škůrek Zdeněk 10850
48 Antl Tomáš 10810
49 Krejčí Pavel 10800
50 Krtička Luboš 10660
51 Slusarčík Miroslav 10550
52 Drtil Pavel 10430
53 Čožík Karel 10380
53 Šroubek Pavel 10380
55 Váňa Jaromír 10220
56 Hübner David 10210
57 Kyndl Tomáš 10180
58 Ozdinec Jiří 10150
59 Malý Petr 10040
60 Hruša Jaromír 10010
61 Sasyn Roman 9960
62 Bujáček Pavel 9950
63 Novotný Martin 9910
64 Boldiš Karel 9890
65 Chvála Tomáš 9710
66 Polach Marek 9490

67 Stoklasa Jan 9450
68 Jirkal Pavel 9410
69 Bednařík Jaromír 9400
69 Holub Tomáš 9400
71 Badín Jaroslav 9330
72 Kantor Jaroslav 9270
73 Toufar Petr 9240
74 Absolon Tomáš 9230
75 Šinfelt Jiří 9080
76 Veselý Pavel 9060
77 Šrom Marek 9050
78 Dofek Leoš 8890
79 Holeček Zdeněk 8880
80 Sedláček Karel 8850
81 Povolný Karel 8830
82 Veselý Libor 8730
83 Vyhlíd Ladislav 8700
84 Kapucián Martin 8600
85 Genik Michal 8530
86 Dvořák Jiří 8460
87 Slavík Filip 8350
88 Hynčica Petr 8310
88 Pecháček Zdeněk 8310
88 Talavášek Jiří 8310
91 Hájek Zdeněk 8270
92 Ventura René 8220
93 Čujdík Štefan 8180
93 Uvíra Lukáš 8180
95 Häusler Tomáš 8110
96 Hlavatý Tomáš 8100
97 Mojžíšek Lumír 7990
98 Knoll Zdeněk 7960
99 Beneš Vladimír 7890
99 Šulc Václav 7890

1 Komorová Dagmar 19190
2 Benešová Marika 18690
3 Abadžievová Markéta 16990
4 Procházková Alena 16900
5 Mrňková Markéta 15630
6 Chudá Martina 15270
7 Vojtková Blanka 15000
8 Giertlová Petra 14510
9 Jurtíková Marcela 13950

10 Fukalová Marcela 12210
11 Zálabská Iva 12190
12 Šauerová Pavla 12150
13 Liptáková Lenka 11660
14 Šiborová Zuzana 11430
15 Kabourková Zdeňka 11310
16 Bruská Iveta 11050
17 Spurná Vlasta 10750
18 Pošustová Helena 10240
19 Staníková Edita 10230
20 Katzerová Jana 10140
21 Šebková Petra 9880
22 Nová Tereza 9390
23 Schedivá Lenka 9150
24 Seidlová Marcela 9120
25 Farná Karolína 8940
26 Kagelová Renáta 8770
27 Bžochová Vladislava 8540
28 Obručová Kateřina 8270
29 Dvořáková Šárka 8230
30 Koberová Vladimíra 8220
31 Tobolová Patricie 7970
32 Bahhová Helena 7810

33 Konopásková Petra 7720
34 Bělobrádková Hana 7610
35 Studničková Michaela 7480
36 Hrubá Lenka 7400
37 Kotláriková Lada 7170
38 Krejčíčková Jarmila 7090
39 Cejzlarová Veronika 6940
40 Cejzlarová Jitka 6880
41 Štěpánová Zuzana 6850
42 Endeová Šárka 6830
43 Venclová Ludmila 6730
44 Dolénková Soňa 6580
45 Hucková Renata 6470
46 Holická-Antonová Martina 6450
47 Jirkalová Milena 6400
48 Vinklárková Radana 6040
49 Patakiová Milena 5950
50 Schiffnerová Jaroslava 5940
51 Kováčíková Lucie 5770
52 Ilenčíková Jana 5640
53 Kroupová Martina 5460
54 Sonáková Kateřina 5390
55 Prokýšková Eva 5160
56 Březinová Nikola 4980
57 Dočekalová Martina 4900
58 Babicová Štěpánka 4890
59 Weidlová Jana 4840
60 Kermer Andrea 4830
60 Redlová Martina 4830
62 Šinfeltová Andrea 4760
63 Rödlová Žaneta 4690
64 Faierajzlová Marie 4670
65 Buczková Dáša 4490
66 Letková Miroslava 4390
67 Vlachová Marie 4360
68 Tetjujeva Svitlana 4160
69 Venturová Karolína 4150
70 Gondeková Vlasta 4140
71 Lakatošová Bohumila 4110
72 Králíková Alena 3930
73 Nováková Jana 3850
74 Kořínková Marie 3820
75 Rubešová Eliška 3800

1 Křivka Petr
Král Vratislav 16010

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 14680

3 Réda Martin
Mrva Aleš 13920

4 Slusarčík Miroslav
Hradecký David 13540

5 Kristin Luděk
Turinský Petr 12080

6 Dlab Josef
Vokřál Richard 11700

7 Kabaja Jiří
Dedek Dušan 11660

8 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 11540

9 Pašta Petr
Genik Michal 11430

10 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav 11210

11 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 11200

12 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 10800

13 Bujáček Pavel
Boldiš Karel 10340

14 Sobotka Filip
Šeba Martin 9620

15 Komyšák Martin
Záruba Daniel 9360

16 Váňa Jaromír
Stoklasa Jan 8430

17 Pecháček Zdeněk
Chvála Tomáš 8370

18 Drtil Pavel
Kuric Robert 7950

19 Hübner David
Hofman David 7820

20 Pastrňák Michal
Schneider Petr 7720

21 Mňuk Miroslav
Kyndl Tomáš 7630

22 Hoffmann Martin
Valek Daniel 7050

23 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 7000

24 Rotyka Tomáš
Andreovský Josef 6680

25 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 66 6380

26 Kočík Michal
Abadžiev Richard 6300

27 Malý Petr
Häusler Tomáš 6210

28 Ulrych Jindřich
Vaňhara Petr 6150

29 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 5800

30 Sedláček Karel
Kapucián Martin 5780

31 Bednařík Jaromír
Časta Jiří 5740

32 Nežádal Vít
Ondo Michal 5720

33 Flégl Miroslav
Týml Václav 5570

33 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 5570

35 Čaňo Marek
Rýpar Martin 5450

36 Hejl Josef
Němeček Petr 5300

37 Codl David
Kozel Pavel 5140

38 Kosík Pavel
Lukš Josef 4950

38 Toufar Petr
Přikryl Miroslav 4950

40 Krejčí Pavel
Skála Walter 4930

41 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 4900

42 Fořt David
Šimandl Kamil 4840

43 Strnad Stanislav
Agorovič Roman 4800

44 Antl Tomáš
Přibyl Pavel 4770

45 Sovek Jiří
Kantner Josef 4700

46 Malý Petr
Popelka Martin 4650

47 Holeček Zdeněk
Granov Radek 4470

48 Pavlík Radim
Pilch Gustav 4420

49 Moser Miroslav
Moser Michal 4400

50 Fürst Václav
Fürst Václav 4380

1 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 11300

1 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 11300

3 Procházková Alena
Schedivá Lenka 10160

4 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 9940

5 Mrňková Markéta
Chudá Martina 9200

6 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 9000

7 Krejčíčková Jarmila
Fukalová Marcela 8360

8 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 7550

9 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 7050

10 Katzerová Jana
Jirkalová Milena 6590

11 Schiffnerová Jaroslava
Koberová Vladimíra 6370

12 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 6250

13 Prokýšková Eva
Pošustová Helena 5950

14 Králíková Alena
Kováčíková Lucie 5350

15 Dvořáková Šárka
Holická-Antonová Martina 5200

16 Bělobrádková Hana
Endeová Šárka 4740

17 Patakiová Milena
Nedvědová Drahomíra 4290

18 Kagelová Renáta
Letková Miroslava 3770

19 Weidlová Jana
Zálabská Iva 3650

20 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 3590

21 Venclová Ludmila
Šebková Petra 3460

22 Farná Karolína
Liptáková Lenka 3230

23 Nová Tereza
Buřičová Hana 3200

24 Sonáková Kateřina
Vlachová Marie 3090

25 Pavlíková Alena
Mačáková Hana 3050

1 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 9660

2 Král Vratislav
Farná Karolína 8950

3 Dlab Josef
Procházková Alena 8330

4 Vojtková Blanka
Réda Martin 8320

5 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav 7350

6 Staníková Edita
Čožík Karel 6950

7 Zálabská Iva
Kuric Robert 6770

8 Benešová Marika
Kapucián Martin 6650

9 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 5120

9 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 5120

11 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 5090

12 Seidlová Marcela
Veselý Pavel 4960

13 Kagelová Renáta
Mrva Aleš 4700

13 Schneider Petr
Fukalová Marcela 4700

15 Bělina Petr
Šauerová Pavla 4630

16 Bali Ondřej
Holická-Antonová Martina 4350

17 Nagyová Katarína
Miklas David 4050

18 Venturová Lucie
Ventura René 4030

19 Vokřálová Marta
Vokřál Richard 4000

20 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 3900

21 Bělobrádková Hana
Šroubek Pavel 3600

22 Koberová Vladimíra
Kobera Zdeněk 3270

23 Mojžíšek Lumír
Ilenčíková Jana 3260

24 Karban Petr
Studničková Michaela 2940

25 Schiffnerová Jaroslava
Komyšák Martin 2890

1 Přibyl Václav 8840
2 Bátovský Dominik 7740
3 Vávra Marek 7430
4 Hochman Martin 5260
5 Slusarčík Miroslav 4950
6 Zahradník Vlastimil 4580
7 Wretzel Lukáš 3850
8 Horyna Jan 3650
9 Faktor Filip 3420

10 Heinzl Tomáš 2740
11 Spurný Pavel 2700
12 Filištein Pavel 2090
13 Vojta Jan 1600
14 Bican Stanislav 1530
15 Richter David 1190
16 Krizan Martin 900
17 Hancko Dan 830
18 Sochor Jakub 780
19 Trčka Daniel 750
20 Lukáč Adam 710

1 Planičková Martina 4950
2 Hálová Kateřina 3950
3 Kuzikowská Monika 3800
4 Wretzelová Anita 3270
5 Vávrová Natalie 2950
6 Hálová Hana 2450
7 Peřinová Jana 1650
8 Michalcová Jana 1090

9 Svobodová Petra 1050
9 Tvrzická Martina 1050

11 Mikundová Aneta 1020
12 Stroková Tereza 950
13 Kašpárková Zdeňka 900
13 Synková Pavlína 900
15 Holubová Eva 810
16 Bubelová Magdaléna 750
17 Šíblová Nikol 670
18 Poláková Lucie 650
19 Vojtová Kristýna 600
20 Poláková Kateřina 530

1 Nitka Jiří 7880
2 Koky Filip 7500
3 Papežík Karel 5650
4 Bezděk Jakub 5520
5 Zahradník Jakub 4520
6 Bartoš Jiří ml. 3850
7 Přibík Radek 3620
8 Sadloň Jan 3440
9 Stroka Stanislav 3390

10 Srp Jiří 2940
11 Korda Pavel 2900
12 Faglic Matůš 2680
13 Schieferdecker Václav 2210
14 Epstein Radek 2150
15 Korda David 1980
16 Hanich Tomáš 1970
17 Rokoš David 1770
18 Sýkora Jan 1750
19 Partl Michal 1710
20 Krejčí David 1690
21 Zeman Jakub 1650
22 Zemčák Štefan 1610
23 Štábl Patrik 1570
24 Bajer Jiří 1410
25 Benda Lukáš 1350
26 Fabiánek Patrik 1330
26 Špaka Jan 1330
28 Chvojka David 1300
29 Balíček Daniel 1290
30 Galetka Ladislav 1210

1 Němečková Jana 4920
2 Zárybnická Tereza 4730
3 Venturová Karolína 4150
4 Bezděková Tereza 3760
5 Svobodová Pavla 3060
6 Bielčiková Jiřina 1930
7 Petrová Kateřina 1690
8 Redlová Martina 1530
9 Šaldová Martina 1230

10 Daňková Kateřina 1200
11 Zemanová Lenka 1180
12 Bayerová Veronika 1110
13 Doudová Marie 1100
14 Karasová Sandra 890
15 Štěpánková Veronika 870
16 Hejnová Veronika 850
16 Šmudlová Romana 850
18 Patrovská Magdaléna 790
19 Ledvinová Pavla 770
20 Kuchšová Lucie 710
20 Novotná Nikol 710
20 Prášková Kateřina 710

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1664)

DVOJICE MUŽI
(celkem 2115)

KONEČNÉ POŘADÍ ČESKÉHO POHÁRU UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC

MUŽI
JEDNOTLIVCI

(celkem 7568)

DVOJICE MIXY
(celkem 689)

DVOJICE ŽENY
(celkem 323)

ŽÁKYNĚ
(celkem 40)

JUNIOŘI
(celkem 224)

JUNIORKY
(celkem 93)

ŽÁCI
(celkem 87)

Platba hráčských licencí
Nový rok je tady a s ním i většině dobře známá plat-
ba hráčských licencí na kalendářní rok 2009. 
Zimní přestávka se krátí, proto platby zbytečně neod-
kládejte. Cenová výše licence byla výkonným výbo-
rem UŠO stanovena na 400 Kč za hráče. Pozitivem, na
rozdíl od předchozích let, je možnost hradit pololetní
licence (leden - červen nebo červenec - prosinec vždy
po 200 Kč). Počínaje 1. 12. 2008 lze licence hradit u
oblastního sekretáře. Platbu lze po dohodě uskutečnit
i bankovním převodem.

1) POKUD CHCE HRÁČ NASTOUPIT K UTKÁNÍ
POHÁRU (tj. v měsíci lednu) -> musí mít uhrazenu
hráčskou licenci nejpozději v pátek před daným kolem.

2) POKUD CHCE HRÁČ NASTUPOVAT K LIGO-
VÝM ZÁPASŮM v roce 2009 (1. jarní kolo 1. února) -
> musí mít uhrazenu hráčskou licenci na kalendářní rok
2009 nejpozději v sobotu 31. ledna.

Změny v ligových týmech
1. ledna - Změna kontaktní osoby (vedoucího) družstva
Černý Sup Hajnice A (Extraliga KHK). 
Nový kontakt: Malich Petr tel. 723834379.

1. ledna - Změna kontaktní osoby (vedoucího) družstva
Noví koně Velká Jesenice (1. liga Náchodska). 
Nový kontakt: Slabý Tomáš 732646780.

30. prosince - Změna hracího místa u družstva Noví
koně Velká Jesenice (1. liga Náchodska) - adresa nové-
ho: Hospoda U Pytláka, Velká Jesenice 138, 552 24).

Prosincové přesuny hráčů
6. ledna - přestup Veselka Petr 
(SKKS Cukrárna Náchod -> Tigers Vysoké Chvojno)

29. prosince - přestup Vyhlíd Ladislav 
(Černý Sup Hajnice A ->Kučerovo Oko Poříčí)

Poznámka: pro případné přestupy je vyhrazen zimní
termín od 2. prosince 2008 do 31. ledna 2009.

Statistika 
nenahlášených výsledků

Za disciplinární trest "3x nenahlášený výsledek" (ligy i
poháru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za
konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč a za každý další
nenahlášený výsledek nad počet 3 se odečítá taktéž 50 Kč.
Statistika k 7. 1.: 1x Cukrárna Náchod (kola: 7. ZČ);
1x Černý Sup Hajnice A (kola: 3. ZČ); 1x Inferno
Angels Trutnov (kola: 4. ZČ); 1x Kousal Twist
Trutnov (kola: 3. ZČ); 1x Podskaláci Úpice (kola: 5.
ZČ); 1x U Nás Trutnov (kola: 5. ZČ); 1x U Soudku
Arnultovice B (kola: 5. ZČ); 1x U Vlčků Rtyně (kola:
4. ZČ); 1x Výletní hospůdka Kocléřov B (kola: 4. ZČ)

Statistika 
pozdě doručených zápisů

Za disciplinární trest "3x pozdě doručený zápis" (ligy i pohá-
ru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za koneč-
né umístění v ligovém ročníku 100 Kč a za každý další
pozdě doručený zápis nad počet 3 se odečítá taktéž 100 Kč.
Statistika k 7. 1.: 1x A je to Kocléřov (kola: předkolo
Poháru); 1x Baník Žacléř C (kola: 7. ZČ); 4x Cukrárna
Náchod (kola: 1., 3., 7. a 10. ZČ); 3x Černý Sup
Hajnice A (kola: 1., 3. a 9. ZČ); 1x Máj Hostinné
(kola: 4. ZČ); 1x Ruchadlo Zájezd Česká Skalice
(kola: 2. ZČ); 1x U Albíny Vysoké A (kola: 2. ZČ); 2x
U Námořníka Dvůr Králové (kola: 4. a 6. ZČ); 1x U
Vlčků Rtyně (kola: 10. ZČ).
Případné připomínky či reklamace týkající se statistik
budou přijímány do 24. května včetně. Poté již nebude
možné v seznamu nic opravit a všechny částky za prohřeš-
ky budou z kaucí popřípadě finančních odměn provinilcům
nenávratně odečteny a přesunuty do losované prémie.

Bonusovky
aneb jednorázové příspěvky na republikové akce

určené hráčům hrající ligovou soutěž v oblasti SVČ
Firma Willcap spol. s r.o. Trutnov bude i v roce 2009
pokračovat ve vyplácení jednorázových příspěvků tzv.
BONUSOVEK! Jiným slovem lze Bonusovku nazvat
sponzorským darem (v loňské sezóně to bylo 20.000 Kč).
Získat ji může každý, kdo se pohybuje na vyšších příč-
kách Českého poháru jednotlivců (tzn. že hraje pravidel-

ně turnaje různých úrovní). Jedinou podmínkou je účast
na předem vypsané akci.

Základní kritéria pro zisk Bonusovky
(kompletní najdete na www.willcap.cz - cesta: 
"Šipkový sport" -> "Zprávy a info" -> "Bonusovky"):

Předběžné termíny akcí s podporou Bonusovek:
20. - 22. 2. 2009 1. Republiková Grand Prix UŠO 
(uzávěrka ČP 17. 2. 2009)

17. - 19. 4. 2009 2. Republiková Grand Prix UŠO 
(uzávěrka ČP 14. 4. 2009)

22. 8. 2009 Mistrovství republiky UŠO v Cricketu 
(uzávěrka ČP 18. 8. 2009)

25. - 27. 9. 2009 3. Republiková Grand Prix UŠO 
(uzávěrka ČP 22. 9. 2009)

20. - 22. 11. 2009 Mistrovství republiky UŠO 
(uzávěrka ČP 17. 11. 2009)

Změna vedoucího a kontaktů
U Čechů Malšovice: Tománek Vojtěch, 602 719 852

Hostování
Šprinc Ota: DC Marvin do Hrádek Boys (do 30. 6. 2009)
Fišar Jiří: Lokálka HK do White Mouses (do 30. 6. 2009)

Přestup
Šveiger Pavel: Úletáři HK do DC Pod strání A HK
Šijan Ivo: Ferbek Nechanice do Bu{ ALF Nechanice
Vlček Libor: Čertovi Švagři HK do Mistři HK

Změna hracího místa
Gang Šnek - Přebor B: H. Králové - Labská HERNA BAR
Buk ALF Nechanice: Roudnice - Hospoda U Formana

Šance pro nové týmy!
Přebor C: Nováčci mají opět šanci se přihlásit do
Šipkařské ligy! Nultý ročník odstartuje spolu s
ostatními družstvy v měsíci únoru. Proto je třeba
se řádně přihlásit do 15. ledna. Startovné se neplatí,
jen je třeba zaplatit členský příspěvek. Hra 301 S.O.
Přihlášku najdete na webových stránkách
http://www.sipky.org/cs/caks-asa/kralovehradecko/
nebo na sekretariátu ČAKS - oblast Hradec Králové
Tř. E. Beneše 1534 (za Policií ČR) 9:00 - 16:30 hodin.

Co vás čeká v lednu?
Sobota 17. ledna
10:00 Memoriál Oldřicha Šimka v Restauraci Na rozcestí 
Sobota 24. ledna
10:00 Regionální Master v restauraci Palma Hr. Králové 
Sobota 31. ledna
14:00 Finálový turnaj Mistrovství královéhradecka v CK Lucie

MISTROVSTVÍ
KRÁLOVÉHRADECKA 

PARTNER MISTROSTVÍ
CESTOVNÍ KANCELÁŘ VOTROK
Vítězové žebříčku obdrží zvláštní prémii od

Cestovní kanceláře VOTROK

Do finálového turnaje se nominovali hráči do 80. místa
v hradeckém žebříčku a 30. žen.

Hra 501 D.O., startovné 50 Kč, kredity se vhazují.
100% startovného rozděleno pro prvních 6 hráčů

a první čtyři ženy.
Putovní pohár pro vítěze žebříčku
Pohár pro 1. - 3. místo muži/ženy

Finanční prémie za umístění v žebříčku 
Losované ceny pro 40 účastníků finálového turnaje.

Občerstvení pro hráče.
Propozice na další ročník Mistrovství královéhradecka

při finálovém turnaji.

První desítka nejlepších hráčů muži/ženy:
1. Holub Tomáš, Truhles 
2. Šroubek Pavel, DC Marvin 
3. Prouza Martin, Titanic 
4. Veselý Pavel, DC Marvin 
5. Sucharda Luděk, Čertovi švagři 
6. Luňák Tomáš, ŠK Šanta 
7. Říčař Miroslav, ŠK Zuřivá Tereza 
8. Talavášek Jiří, Truhles 
9. Volák Jan, Truhles 

10. Vaněk Michal, Lišháci z Bjelidla

1. Dolénková Soňa, Titanic 
2. Bělobrádková Hana, DC Vrtulky 
3. Komorová Dagmar, Zippo team 
4. Moravcová Hana, DC Vrtulky 
5. Endeová Šárka, Rychtářka Věkoše
6. Štěpánková Veronika, ŠK Běleč C
7. Černovská Michaela, Běleč n/O
8. Lebdušková Pavla, DC Marvinky
9. Borůvková R., Bumbálka Rusek III.

10. Štěpánová Helena, Žíznivej pes

KRÁLOVÉHRADECKÝ
Info pro oblast 

severovýchodních Čech

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Halíř Martin, Tel.: 608 111 699 ! Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz ! Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz ! VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz ! WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

Info pro oblast 
Královéhradecko

Pořadí Českého poháru, které jsme přinesli v minulém čísle, bylo díky chybě v započítávání místních turnajů (způsobené přechodem na novou sezónu) nepřesné.
Všem, kterých se to dotklo se omlouváme a přinášíme výtah z opravených žebříčků. 

PARTNER MISTROSTVÍ
CESTOVNÍ KANCELÁŘ VOTROK
Vítězové žebříčku obdrží zvláštní prémii od

Cestovní kanceláře VOTROK


